






Til tross for at sommeren i Norge 
bare har vært på korte gjestebesøk 
i Norge i år, har salget av pølse- og 
hamburgerbrød vært strålende. Fra 
mai og til midten av august har Hat-
ting solgt over 55 millioner pølse- og 
hamburgerbrød, en økning på hele 
11 % fra 2009. Det er en glede å se 
at rebrandingen fra Skoga til Hat-
ting har fungert så godt som den 
har gjort sier salgs- og markedsdi-

Supert sommersalg av 
Hatting pølse- og hamburgerbrød!

rektør Thomas Bjarkholm. Et nytt, 
helhetlig og mer selgende design 
har også vært med på å løfte salget.

Med nesten 40 millioner solgte Hatting 
pølsebrød kan vi trygt si at grillmat nr. 1 i 
Norge fremdeles er pølse i brød, sier sal-
gs- og markedsdirektøren. Hattings fi re 
varianter av pølsebrød dekker alt fra de 
minste grillpølsene, til lange spesialvari-
anter og har også sunne varianter. Vi har 
nå et tilbud som passer alle. Det som er 
gøy å se er at NYHETEN wienerpølse-
brød har fått mange tilhengere og ble 
en vellykket lansering. Sammenlikner vi 
salget av pølsebrød med fjoråret er vi 8 
% over, og det er vi meget godt fornøyd 
med når vi tenker på de enorme vol-
umene vi selger, fortsetter Bjarkholm. 

Grillmat nr. 2 er hamburger! Resultatene 
fra Spisefaktaundersøkelsen til MMI 
viser en tydelig økt interesse for ameri-
kansk mat. Dette gjenspeiler seg også 
i salget. Hatting hamburgerbrød har 
økt med hele 16 % sammenliknet med 
sommersalget i fjor, og 16 millioner 

Hatting leverer knalltall for pølse- og hamburgerbrød

hamburgerbrød er kjørt ut til Norske 
dagligvarebutikker i mai, juni og juli. Vi 
ser at forbrukeren bruker hamburger-
brødene til mer enn bare storfekjøtt, og 
den hjemmelagde burgeren har blitt mer 
avansert kan Bjarkholm fortelle. Det 
produktet med desidert størst økning 
er Hatting Great Taste hamburgerbrød, 
som har økt med 64 %. 

Med så store volum er vi veldig glade 
vi har 2 moderne produksjonslinjer 
på Langhus som er godt rustet til å le-
vere det kvantumet og den kvaliteten 
som kreves, avslutter en stolt salgs- og 
markedsdirektør. 

For mer informasjon er det bare å ta kontakt 
med: Thomas Bjarkholm, tlf  982 88 678.



For fl ere nyheter og smakfulle produkter gå inn på vår nettside
www. lantmannen-unibake.no

Hva er vel mer dansk enn dansk rug-
brød? 

Hatting Dansk Rubrød produseres av 
Lantmännen Unibakes fabrikk Schulstad. 
Rugbrødene fra Schulstad  er foretrukket 
på  storkjøkkenmarkedet i både Danmark 
og Norge. 

Nylig gjennomførte forbrukerunder-
søkelser indikerer at forbruker er opptatt 
av sunnhet og helse, god smak i sunne 
produkter og rikt fi berinnhold. ”Vi øn-
sker med dette å komme med et sunt al-
ternativ i frysedisken” – sier Kategoris-
jef  for Hatting Per Øivind Andreassen.

Derfor lanserer Hatting Dansk Rugbrød 
med solsikkefrø i landets frysedisker 1. 
september. 

Brødet leveres skåret og fryst etter 
Tin&Servèrprinsippet, og lages uten 
konserveringsmidler. Brødet er i til-
legg nøkkelhullsmerket og halvgrovt på 
Brødskalaen. Hatting Dansk Rugbrød er 
sunt , lettvindt, godt og holder seg ferskt 
lenge. 

Hatting Dansk Rugbrød i frysedisken fra 1. september


